
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6 

Název veřejné zakázky:  Vzdělávání členů RHK PK 

Zadavatel: Regionální hospodářská komora Plzeňského kraje 

Sídlo zadavatele: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 

IČO: 48365556 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Mgr. Pavel Karpíšek, předseda 

         

 Praha 12. července 2017 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce na služby 

zadávané v otevřeném řízení s názvem: „Vzdělávání členů RHK PK“ a zveřejněné ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem Z2017-015019. 

 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci uvádíte, že „před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy 

vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 

řízení předloženy“.  

Rozumím tomu správně, že při podání nabídky nemusíme doklady prokazující kvalifikaci předkládat, protože 

po nás budou vyžadovány až v okamžiku, kdy výběrové řízení vyhrajeme a přistoupíme k podpisu smlouvy? 

 

Odpověď: 

V souladu s bodem 3.2 zadávací dokumentace a zákonem může dodavatel předložit ve své nabídce prosté 

kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. V nabídce musí být doklady prokazující splnění kvalifikace 

předloženy, postačují však prosté kopie takových dokladů. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace si zadavatel vyžádá až od vybraného dodavatele. 

 

Zadavatel zároveň doplňuje, že v souladu s bodem 3.3 zadávací dokumentace neumožňuje nahradit doklady 

ke kvalifikaci čestným prohlášením. Účastník je povinen v nabídce předložit konkrétní doklady stanovené 

v bodě 3.1.1 a 3.1.2 této zadávací dokumentace, postačuje předložení prostých kopií dle předchozího 

odstavce.   

 

S pozdravem, 

 

 

Petra Nádvorníková 

OTIDEA avz s.r.o. 

 


		2017-07-12T15:18:25+0200
	Bc Petra Nádvorníková




